ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

ДУБОВСКОГО  РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 сентября 2016 года
                     № 43-55
с.Дубовское
О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Гуреевского сельского поселения Дубовского района Ростовской области четвертого созыва 18 сентября 2016 года
18 сентября 2016 года состоялись выборы депутатов Собрания депутатов Гуреевского сельского поселения Дубовского района Ростовской области четвертого созыва.

На основании данных первого экземпляра протокола участковой  избирательной  комиссии  № 581, в соответствии с положением ст. 59 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Ростовской области» от 08.08.2011 № 645-ЗС, Территориальная избирательная комиссия Дубовского района установила, что выборы депутатов Собрания депутатов Гуреевского сельского поселения Дубовского района Ростовской области четвертого созыва состоялись по 10 (десяти) одномандатным избирательным округам.

На основании положения статьи 66 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области» от 08.08.2011 № 645-ЗС,

Территориальная избирательная комиссия Дубовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Гуреевского сельского поселения Дубовского района Ростовской области четвертого созыва состоявшимися и действительными.

2. Установить, что в Собрание депутатов Гуреевского сельского поселения Дубовского района Ростовской области четвертого созыва избрано 10 депутатов по одномандатным избирательным округам (приложение).

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии Дубовского района Ростовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

Председатель комиссии

Н.А. Кузьмина

Секретарь комиссии

О.В. Картичева
Приложение

 к постановлению Территориальной
избирательной комиссии

Дубовского района Ростовской области

от 20 сентября 2016 года № 43-55
СПИСОК

избранных депутатов Собрания депутатов Гуреевского сельского поселения Дубовского района Ростовской области четвертого созыва

по одномандатному избирательному округу №1

	Семенченко

Татьяна

Владимировна
	1972 года рождения; место жительства Ростовская область, Дубовский район, хутор Гуреев; Индивидуальный предприниматель; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по одномандатному избирательному округу №2

	Новикова

Надежда

Яковлевна
	1964 года рождения; место жительства Ростовская область, Дубовский район, хутор Гуреев; Зимовниковский почтамт УФПС Ростовской области – филиал ФГУП «Почта России», почтальон ОПС Гуреев; депутат Собрания депутатов Гуреевского сельского поселения, работает на непостоянной основе; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по одномандатному избирательному округу №3

	Булыгин

Василий

Александрович
	1970 года рождения; место жительства Ростовская область, Дубовский район, хутор Гуреев; Юртовое казачье общество «Дубовский юрт» Окружного казачьего общества Восточный округ войскового казачьего общества «Всевеликое войско Донское», дружинник казачьей дружины; депутат Собрания депутатов Гуреевского сельского поселения, работает на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по одномандатному избирательному округу №4

	Слипенко

Светлана

Ивановна
	1973 года рождения; место жительства Ростовская область, Дубовский район, хутор Гуреев; временно неработающая; самовыдвижение

по одномандатному избирательному округу №5

	Мищанчук

Ирина

Башировна
	1977 года рождения; место жительства Ростовская область, Дубовский район, хутор Гуреев; Зимовниковский почтамт УФПС Ростовской области – филиал ФГУП «Почта России», начальник ОПС Гуреев; депутат Собрания депутатов Гуреевского сельского поселения, работает на непостоянной основе; самовыдвижение

по одномандатному избирательному округу №6

	Виноградов

Михаил

Юрьевич
	1972 года рождения; место жительства Ростовская область, Дубовский район, хутор Гуреев; Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Гуреевская средняя школа № 8, учитель; выдвинут: Всероссийская политическая партия  «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по одномандатному избирательному округу №7

	Закуцкая

Лидия

Петровна
	1963 года рождения; место жительства Ростовская область, Дубовский район, хутор Гуреев; Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Гуреевский сельский дом культуры», директор; выдвинута: Всероссийская политическая партия  «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по одномандатному избирательному округу №8

	Расников

Вадим

Сергеевич
	1985 года рождения; место жительства Ростовская область, Дубовский район, хутор Лопатин; временно неработающий; самовыдвижение

по одномандатному избирательному округу №9

	Бацаев

Альви Назар-Магомедович
	1957 года рождения; место жительства Ростовская область, Дубовский район, хутор Советский; временно неработающий; самовыдвижение

по одномандатному избирательному округу №10

	Багамаева

Райганат

Рабадановна
	1972 года рождения; место жительства Ростовская область, Дубовский район, хутор Гуреев; временно неработающая; депутат Собрания депутатов Гуреевского сельского поселения, работает на непостоянной основе; самовыдвижение